
                                              

     

    

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про надання в оренду  

нежитлового приміщення     

   

            Керуючись Законами України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та ˮПро 

оренду державного та комунального майнаˮ, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду виконавчому комітету Слобожанської селищної ради нежитлове 

приміщення, розташоване на першому поверсі дев’ятиповерхового житлового будинку    

№ 31 по вул. Теплична, загальною площею 38,43 кв.м. (розміщення відділу соціально-

гуманітарної політики виконавчого комітету Слобожанської селищної ради) терміном на 5 

років.  

 

2. Балансоутримувачу будинку, КП   «Керуюча компанія «Перспектива» (Ніколенко 

А.П.) заключити з виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради договір оренди у 

відповідності до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

466-13/VІІ 
 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

